

بارم	ردی ف الف
	درستی یا نادرستی عبارتهای زیر را مشخص نمایید
1	<p>الف) در مرحله دوم قیامت وقایعی رخ می دهدتا انسانها آماده دریافت پاداش و کیفر شوند. ص</p> <p>ب) حقیقت و باطن هر عمل در جهان آخرت به صورت زیبا، لذت بخش مجسم می شود ص</p> <p>ج) ارزش انسان به چه چیزی علاقه دارد و به چه چیزی عشق می ورزد شناخته و سنجش می شود ص</p> <p>د) در عرصه قیامت، تصویر اعمال انسان یا گزارشی از عمل انسان نمایش داده می شود ص</p>
	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید .
2	<p>الف) بهشت در دارد که بهشتیان از آن درها وارد می شوندیک در مخصوص، یک در مخصوص شهیدان</p> <p>ب) انجام آنچه که ما را از رسیدن هدف دور می سازد، یعنی کارهای، اجتناب کند</p> <p>ج) انسان حرم خداست؛ در حرم خدا..... را جا ندهید.</p> <p>د) (دوستی با خدا و دوستان او) و (بیزاری از باطل و پیروان او)، هرچه با خدا عمیق تر باشد، نفرت از هم عمیق تر است</p>
	در سوالات چهار گزینه ای زیرگزینه درست را انتخاب کنید .
2	<p>الف) از صفات جهنمیان که خود در روز حسابرسی اعتراف می کنند نمی باشد؟ 1-از نمازگزاران نبودیم 2-از یتیمان دستگیری نکردیم 3- رستاخیز را منکر بودیم 4- با انسان بد همراه نبودیم</p> <p>ب) مربوط به کدام نوع (گاهی پاداش و کیفر، محصول طبیعی خود عمل است و انسان ها نمی توانند آن را تغییر دهند، بلکه باید خود را با آن هماهنگ کنند)رابطه عمل و پاداش است؟ 1-رابطه قراردادی 2-رابطه تجسم عمل و روح 3-رابطه طبیعی 4-قیامت</p> <p>ج) حدیث(حَاسِبُوا أَنْفُسَكُمْ قَبْلَ أَنْ تُحَاسَبُوا)مربوط به کدام یک از مراحل برنامه ریزی برای قرب به خداست ؟ 1-مراقبت 2- محاسبه 3-عهد با خدا 4-مشخص نمودن هدف</p> <p>د) این کلام(ولی شما از دنیایش به دو لباس کهنه و از خوراکش به دو قرص نان کفایت کرده است)از کدام معصوم چرا بیان شده است؟ 1-مولای علی - الگو قراردادن خود 2-پیامبر - ساده زیستی 3-امام علی - قناعت 4 -پیامبر - اسوه حسنه</p>
	عبارات زیر را با انتخاب کلمه مناسب کامل کنید
2	<p>الف) هدف از (عبادت-خلقت) انسان رسیدن به مقام قرب خداوند است</p> <p>ب) استواری بر هدف، شکیبایی و تحمل سختی ها برای رسیدن به آن هدف، از آثار عزم (ضعیف-قوی) است</p> <p>ج) آیه(فَاتَّبِعُونِي يُحْبِبْكُمُ اللَّهُ)مربوط به (دوستی با دوستان خدا-پیروی از خدا)می باشد</p> <p>د) خداوند در خواسته هایش فقط و فقط به (مصلحت -ضرر)ما نظر دارد.و انجام امور سخت و دشوار به(ضرر-مصلحت) ماست</p>
	هریک از گزینه های ستون الف (سمت راست)با کدام گزینه ستون ب(سمت چپ)ارتباط دارد.

1	<p>شب های قدر گسیختگی کارها و نداشتن الگوی مناسب تجسم عمل مشخص بودن هدف و</p>	<p>«الف» «ب» الف) أموال الیتامی ُ ظلمًا ب) انجام واجبات تصمیمات ج) بهترین زمان برای عهد د) عدم مراقبت از اعمال خشنودی خدا</p>
	به پرسش های زیر پاسخ کوتاه بدهید	ز
1	نفخ صور چیست؟	1
1	منظور رسول خدا از هم نشین انسان که تا روزی که دفن شوی همراه توست چیست؟	2
1	بهترین گواهان قیامت چه کسانی هستند؟	3
1	در کلام مولا امیر المومنین زیرک ترین انسان ها چه کسانی هستند؟	4
	به پرسش های زیر پاسخ کامل بدهید	ی
1	در پاسخ به کسانی که می گویند دل آدم پاک باشد و خدا را دوست داشته باشد کافی چه دلایلی را برای رد این موضوع دارید؟	5
1	دوستان خداوند چه کسانی هستند و چرا باید دوستشان داشت؟	6
1/5	نتیجه دینداری چیست و برای راندن شیطان از دل خود چه کلمه ای را باید بیان کرد و چه مفهومی دارد؟	7
1/5	آثار محبت به خدا را بنویسید؟	8
1/5	چرا باید الگو انتخاب کرد و بهترین الگو ها چه کسانی هستند؟	9
1/5	با توجه به حدیث: «الْأَجْرَةَ مَزْرَعَةَ الدُّنْيَا» از رسول خدا زمین کشت آخرت کجاست و چه شرایطی را باید داشته باشد	10
20	در پرتو مهر یزدان بهروز و کامروا باشید - ابریشم کار - جمع نمرات	

نام و نام خانوادگی:

باسمه تعالی

تاریخ آزمون: 1401/1/ 23

آزمون دین و زندگی 1 درس 6-9

دبیرستان فرزانهگان 4 کرج

کلاس:

رشته: ریاضی-تجربی

دبیر: ابریشم کار